« 09 » февраля 2019 г.                                                                                                   № 46

ПРИКАЗ

С учетом предоставления льгот определенным группам населения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Предоставлять при оказании платных услуг скидку в размере 10% следующим

категориям населения:
     - инвалиды (при наличии подтверждающей справки);
     - пенсионеры (при наличии пенсионного удостоверения);
     - сотрудники медицинских организаций (при наличии справки с мест
     работы).

2. Предоставлять при оказании платных услуг скидку в размере 50% сотрудникам

ГАУЗ «Городская больница № 11»

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Главный врач                                                             Р.В. Гатауллин

Государственное автономное
учреждение здравоохранения
«Городская больница №11»

Сәламәтлек саклауның

дәүләт оешмасы «11-нче номерлы
шәһәр Шифаханәсе»

ул.Максимова, д. 34/24,
город Казань, 420127  Максимов ур., 34/24нче йорт,

Казан шәһәре, 420127

Телефон: (843) 571-42-81, факс: (843) 571-43-40. E-mail:gb11kazan@mail.ru